
KRPS-4440-177/ČJ-2016-0100MT-VZ
Identifikátor VZ: P16V00001654

Počet listů: 6
Přílohy: 2/3

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnimi stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l.
Smluvní strany

Forenzní DNA servis, s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

RNDr. Danielem Vaňkem, PhD.

Janovského úl. Cp. 18, 170 00 Praha 7
27227529
CZ27227529
Raiffeisenbank as.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka
105994.

(dále jen ,,prodávajícř)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:

DIČ,

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Ing. Petrem Dostálem, ekonomickým ředitelem
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



r· m"

ČI. JI.
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě své cenové nabídky (příloha č. l),

materiál pro genetické zkoumání pro Krajské ředitelství policie Středočeského kraje -

Odbor kriminalistické techniky a expertiz (dále jen ,,zboží"). Předmětem smlouvy je rovněž

dodání nezbytné dokumentace (návod k použití), popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce

(dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Kit pro rychlou a jednoduchou izolaci vysoce čisté celkové DNA s fragmenty až 25-35 kb

využitelné pro PCR, za pomocí silika kolonky s víčkem (kolonky se nesmějí ucpávat), ze

stěrů, tkáni, krve, tělních tekutin, moči. Eluční objem 50-200ul. Souprava ZR Genomic DNA

-Tissue MicroPrep (200 izolaci) od fy: ZYMO RESEARCH k.č. D3041 (příloha č. 2). Zboží

musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou

republiku.

b) Kvantitativní určení:

Požadujeme 5 balení/200 izo!ac1, celkem 1000 izolaci. Kupující není povinen odebrat zboží

v celém rozsahu, ale jen v rozsahu, který mu umožní jeho rozpočtové zdroje.

ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

58.500,- Kč

12.285,- Kč

3. CELKEM 70.785,- Kč

Slovy: Sedmdesáttisícsedmsetosmdesátpět korun českých

2



F"""""

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. lV.

Doba a místo plněni

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 14 dnů od oboustranného

podpisu smlouvy do místa plněni. Fakturace bude provedena za každou dodávku zvlášť'.

2. Místem plněni je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - Odbor kriminalistické techniky a

expertíz, Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je: Johana Hlavatá, sekretariát OKTE Kladno, tel. č.: .

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží

od prodávajícího, Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupujici se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajÍcÍm.

ČI. V.

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí zboží

kupujíckn a fakturu vystaví do 5 dnů po dodáni zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujiáho ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupujici není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajicimu

do 5 dnů od jejího doručeni proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

3

á



faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícknu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujici neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajíchnu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI.

Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, podle ČI. ||. této

smlouvy, popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením

kupujícího, se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynuti dodací lhůty.

3. Nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vráceni vadného

zboží.

ČI. VIl.

Záruka

1. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu nejméně 24 měsíců. U produktů s kratší exspirační dobou než 24 měsíců,

prodávajÍcÍ zaručuje dohodnuté vlastnosti do konce expirační lhůty garantované výrobcem,

minimálně však po dobu 4 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajichn na organizačním článku kupujÍcĹho.

prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodáni nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

4



ČI. VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlenI; zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplati-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodleni.

ČI. lX.

Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probÍhajicího insolvenčního řízeni

vůči prodávajÍcÍmu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součásti této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. této smlouvy.

5



m

5. Postoupeni pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujícího.

6, Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídl českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupující.

10. Přňohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka sestává ze dvou stran a je nedílnou součásti této

smlouvy.

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění (,,Materiál pro genetické zkoumání").

Sestává z jedné strany a je nedIlnou části této smlouvy.

Za prodávajÍcÍho:

, ,,,,, ,,,, Z9////4ĺ
Za kupujÍcÍho:

22 -11- 2016
V Praze dne:

Ing. Petr Dostál

6



— '. m

Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na podlim itní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řlzení dle zákona
č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

,,Materiál pro genetické zkoumání"

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se c) fyzickou osobu)
Sídlo Ůedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání, popř. místo trvalého pcbytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)

lČ

Forenzní DNA seivis, s.r.o

Janovského 18, 170 00 Praha 7

Telefon

FAX

E-mail

27227529

Datová schránka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

ad3p3ny

RNDr. Daniel Vaněk, Ph.D.

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 58500 Kč

Celkem DPH 12285 KČ

Celková nabídková cena včetně DPH 70785 KČ



m

l
·0 :r

> >
ŠŽ :3 N Q
15 M (D
C O -g .Q CD
"O " £1 E E

·N CU Q N >(0 ~ O O

O (Ď ä) E (l) jO C :r C

Q O > Q- C) CI ej
Kit prč rychlou a jednoduchou izolaci vysoce čisté
celkové DNA s fragmenty až 25-35 kb využitelné pro

25 PCR, za pomoci silika koicnky s víčkem Qcolonky se 5 balnesmějí ucpávat!), ze stěrů, tkání, krve, tě!ních tekutin,
moči, E!učnľ objem 50-200ul
ZR Genomic DNA -Tissue MicroPrep (200 izolaci) 11700 21% 14157 58500 21% 70758

Celkem 58500 21% 70785

V Praze dne 27.9.2016

RNDÉ, Daniel Vaněk, Ph.O.

l

l

l



V

Příloha č. 2

A

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU

na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 sb., o
veřejných zakázkách, v platném znění

,,Materiál pro genetické zkoumání"

Kit pro rychlou a jednoduchou izolaci vysoce čisté celkové DNA s fragmenty až 25-35 kb využitelné
pro PCR, za pomocí silika kolonky s víčkem (kolonky se nesmějí ucpávat!), ze stěrů, tkáni, krve, tělních
tekutin, moči. Eluční objem 50-200ul

Odběrateli je nabízena souprava ZR Genomic DNA -Tissue MicroPrep (výrobce Zýmo Research, USA),
balení 200 neuspávajIcích se kolonek s víčkem, pro izolaci ze stěrů, tkání, krve, tělních tekutin, moči. Elučni
objem 50-200ul.

Odkaz na stránky výrobce: http://www.zYmoresearch.com/downloads/d|/nle/id/25/&050i.pdf

V Praze dne 27.9.2016

RNDr. Daniel Vaněk, Ph.D.

b

l
l :

l

l l

l '
i

l I
l

i


